

■松本民報発行経費 2021年度分

	用紙	印刷色	印刷枚数	製版代	紙代		印刷代	折込代	人件費代		合計
					A	B			C	D	
5月交渉	A4	両面	3,400	150	5,100	8,500	6,800	7,500	28,050		
6月傍聴	A4	片面	700	100	1,400	1,050	1,400	2,000	5,950		
7月民報	B4	両面	50,000			126,740	144,698	15,000	286,438		①268535
9月傍聴	A4	片面	700	50	1,050	700	1,400	2,000	5,200		
12月傍聴	A4	片面	700	50	1,050	700	1,400	2,000	5,200		
12月号外	A4	両面	3,400	100	5,100	6,800	6,800	0	18,800		
3月傍聴	A4	片面	700	50	1,050	700	1,400	2,000	5,200		
				500	14,750	145,190	163,898	30,500	354,838		
		合計									

政務活動費分 336935

人件費は、時給 1000円 計算

1 については政務活動費に関わる紙面割合を15/16とし、政務活動費以外の活動に関わる割合を1/16とする。

領収書

2021年7月24日

日本共産党松本市議団 御中

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  
 下記の金額正に領収いたしました。  
 何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社プリントパック

〒617-0003

京都府向日市森本町野田3-1

TEL 0120-977-920

FAX 075-935-6890



お支払条件 代金引換(後払い) 納品場所 ご指定場所

御請求金額 126,740円 (税込) 納品期日 7営業日

ご注文番号	内 容	数量	単 価	金 額
PAC26761365	品名：日本共産党松本市議団報告 B4 / 両面4色 / コート90 / 50,000部×1種類 / 加工1：トンボ仕上がり断裁 (ご注文サイズでお納め) 加工2：  代引き手数料	1	125,640	125,640
				1,100
合 計				126,740

特記事項  
 運送会社様が発行されます領収書(送り状)が正式な領収書となります。  
 こちらの領収書が精算等にご使用いただけますかどうかは、お客様ご自身であらかじめご確認いただきますようお願い申し上げます。

[別紙]

心報第2

<領収書貼付枠> (重ならないように貼付すること。)

2021年7月10日

- 
- 

(御請求先)

390-0831  
 松本市井川城1-5-3  
 日本共産党松本市議団 様

領収書

中信折込センター

松本市大手4丁目10番2号 TEL (0263) 36-1112(代)



集金者印 [Redacted]  
 担当者印 [Redacted]



金額 148,698 円

取引銀行

八十二銀行松本営業部 普通 1136882  
 みずほ銀行松本支店 普通 1206517

上記金額領収いたしました

スポンサー名	日本共産党松本市議団					4681
折込日・枚数・規格	3年7月25日 朝刊 45,980枚 B4					211
内容	項目	枚数	単価	金額	個数	梱包輸送料
訳	松専折込料	26,060	2.80	(A) 72,968	*	*
	他店折込料	19,920	2.80	(B) 55,776	14	(C) 2,800
						本体価格 (A+B+C) 131,544 (消費税) 13,154

備考 お支払い日 3年7月21日 持参 市議会報告

領収証

No. ....

日本共産党松本市議団 様

2022年3月30日

金額 48,340.00

但  印刷代、折込代、存じもて

飲食料品等(軽減税率対象)

上記正に領収いたしました

内

8%(税込・税抜)金額 消費税額等 /

10%(税込・税抜)金額 消費税額等 /

現金・カード・( )

44 HISAGO #779

日本共産党松本市議団

電話 (0263) 27-1113  
 登録番号